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Acceptable Use Policy (AUP) 
 

Bu belge okulumuzda kullanılacak olan bilgi ve bilişim teknolojilerinin kim tarafından, 
nasıl, hangi sınırlarda, bir başkasına zarar vermeden kullanılmasına yönelik hazırlanmıştır.  
Okulumuzun internet, bilgi ve bilişim teknolojileri Kabul Edilebilir Kullanım Politikası, herkesin 
güvenliğini ve kullanımını kapsar. Bu kapsamda; 

 Cep Telefonları 

 Tablet Bilgisayarlar 

 Diz Üstü Bilgisayarlar 

 Masa Üstü Kişisel ve Genel Kullanıma Açık Bilgisayarlar 

 Fotoğraf Makineleri ve fotoğraf çekme işlemini gören tüm makineler  
Kabul edilebilir kullanım politikası sınırları içerisinde kullanılmak zorundadır.  
 

Okulumuzda yukarıda sayılan bilişim cihazları ile gerçekleştirilen e-posta, internet, ses 
ve mobil iletişim, kullanımı, internet veya ağ üzerinden veri alma ve gönderme, okulda veya 
okul dışında kurumu ilgilendiren yayınlar gerçekleştirme, web sayfalarında yazı, resim ve video 
paylaşımı kullanım politikası içerisinde gerçekleşmelidir.  

  
Bu politika tüm Şaban Temuge Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İdarecilerini, 

öğretmenlerini, personeli, öğrencileri ve velileri kapsar. ( bundan sonra “Birey” olarak 
anılacaktır.) Bu politika, Şaban Temuge Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile ilgili olarak ne 
şekilde olursa olsun tüm bilgiler için geçerlidir. 
 

Şaban  Temuge Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi;  
Genel politika konuları ve uyulması gereken sınırlamalar; 
 

 Bireyler okulumuzda kuruma ait kendisine tahsis edilmiş masa üstü ve diz üstü 
bilgisayarlarını Kullanıcı kimlikleri ile açar ve kullanırlar. 

 Tüm Kullanıcılar bilgisayar kullanıcı adı ve parolalarını resmi yazı ile idareden almak 
zorundadır.  

 Genel Kullanıma açık bilgisayarlarda kullanıcılar yönetici oturumu açamazlar. 

 Tüm Kullanıcı kimlikleri ve şifreler benzersiz olarak adlandırılmışlara atanmalıdır 

 Bireyler kullanıcı adı ve şifrelerini bir başkasının kullanması için veremezler. 

 Bireyler ve kullanıcılar bilgisayar ve bilişim sistemlerinde idareden izin almadan sistem 
ayarlarını değiştiremezler.  

 Bireyler kullanmaya veya erişmeye yetkili olmadıkları verileri kullanamaz. 
Bireyler yetkili olmadıkları bilgisayarları kullanamazlar 

 Okulumuzdaki bilgisayarlara yetkili izni olmadan yazılım yüklenemez 

 Okulumuz bilgisayar sistemlerinde harici flash disk, cd room, harici disk gibi veri 
depolama ve aktarma ekipmanlarının kullanımı yönetici izni ile sağlanabilir.  

 Okulumuzda internet ve e- posta kullanımı sadece yöneticiler için resmi e posta 
kullanılarak sağlanır. Kişisel e- postaların kurum bilgisayarlarında açılması, bağlantı 
linklerinin tıklanması yasaktır.  

 Tüm bireyler internet ve e-posta sistemindeki eylemlerinden sorumludur. 

 Bireyler okulda cep telefonu ile okulun internet ağ sistemlerine giriş yaparken yetkili 
kişilerden kullanıcı adı ve şifre almak zorundadır.  

 Bireyler cep telefonları ve diğer teknolojileri kullanarak izin verilmeden resim ve video 
çekemez ve internette bunu yayınlayamaz.  

 Okulumuzda cep telefonu kullanımı öğrenciler bazında yasaktır.  


